# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Sábado -Feira
15 de Fevereiro de 2025

1

ANO II / Boletim 162

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 005
DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Belford Roxo, no

uso de suas atribuições Regimentais, e considerando a

nomeação do Exmo. Vereador CARLOS EDUARDO DA

SILVA, como Secretário Municipal de Ação Comunitária,

através da Portaria PMBR nº 1.185/GP/2025, publicada

em 14/02/2025.

CONVOCA o Sr. MARCIO FRANCO GONÇALVES DA SILVA

(MARCIO FRANCO), Primeiro Suplente do PARTIDO

UNIÃO BRASIL, no pleito de 06 de outubro de 2024, para

tomar posse no prazo de 15 (quinze) dias, para assumir o

cargo como titular, com os documentos abaixo

relacionados:

● Diploma expedido pelo TRE/RJ;

● Carteira de Identidade;

● CPF;

● Título de Eleitor;

● PIS/PASEP;

● Certificado de Reservista;

● Certidão de Nascimento ou Casamento;

● Comprovante de Escolaridade;

● 02 Fotos 3X4 (DE TERNO)

● Comprovante de Residência atualizado;

● Declaração de Bens.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2025.

MARKINHO GANDRA

PRESIDENTE